金环审〔2025〕19号

六安市金寨县生态环境分局关于金寨宝盈电器有限公司年生产500万雅迪电动车线路总
成生产项目环境影响报告表的批复

金寨宝盈电器有限公司：
你公司报来的《金寨宝盈电器有限公司年生产500万雅迪电动车线路总成生产项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》，项目代码：2504-341524-04-02-982516）及相关申请材料收悉。拟建项目位于安徽金寨经济开发区（现代产业园区）天水涧路10号院内4#、6#厂房，建筑面积约27344平方米，设置电动车线路总成生产线，购置绞合机、成缆机和注塑机等生产设备，配套建设办公室、冷却循环水池等辅助、储运、公用以及环保工程。项目总投资约10000万元，其中环保投资不低于50万元。项目建成后可形成年产电动车线路总成500万套的生产能力。
该项目符合建设项目环境影响评价文件告知承诺审批的相关要求。根据《环境影响评价法》《安徽省生态环境厅关于强化生态环境保障和服务助力稳经济若干措施的通知》等有关规定，经研究，现批复如下：
一、经你公司和环评编制单位承诺，我局原则同意该项目《报告表》结论以及提出的污染防治措施。你公司应严格落实《报告表》提出的各项环境污染防治措施和承诺的相关内容，严格执行环保污染防治设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的环保“三同时”制度，确保各项污染物达标排放、污染物总量符合核定指标、各项环境风险可控，并应充分考虑环保污染防治设施安全风险，确保风险可控后方可施工和投入生产、使用。
二、项目投产运营前，应按规定程序申领排污许可证，及时完成竣工环境保护验收等工作，并将相关信息对社会公开。
三、建设项目的性质、规模、地点、工艺或者污染防治措施发生重大变动时，应当重新报批环境影响评价文件。
四、请县生态环境保护综合行政执法大队、经济开发区生态环境工作站对金寨宝盈电器有限公司年生产500万雅迪电动车线路总成生产项目加强现场监管。
	抄送：环评单位。

	六安市金寨县生态环境分局办公室              2025年6月10日印发

五、若发现存在不符合告知承诺制或环评文件存在重大质量问题，由此造成的一切后果和经济损失均由你公司承担。

[bookmark: _GoBack]                       六安市金寨县生态环境分局
2025年6月10日

- 2 -